
UPDATED: 5/30/2019

MILKAllergens:

0-75455-42570-8

2.75 FL. OZ (81mL)

UPC:

SKIM MILK, WATER, CANE SUGAR, WHEY, CORN SYRUP, MALTODEXTRIN (CORN), BUTTERFAT (CREAM), STABILIZER (MONO & 
DIGLYCERIDES, GUAR GUM, CAROB BEAN GUM, CARRAGEENAN), NATURAL AND ARTIFICIAL FLAVORS, SPIRULINA EXTRACT, RED 
BEET EXTRACT, ANNATTO EXTRACT, TUMERIC EXTRACT, CITRIC ACID.

Ingredients:

Size:

Rainbow Polar Pole

1 tube (45g)
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